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Specialkompetence – Støj, infralyd og vibrationer ID: TSA 

 

Definition: At sikre at administration af området i Hedensted Kommune sker, så gældende reg-

ler overholdes.  

 

Navn:        

Bedømt af:       

Dato:         Beregnet gennemsnit:       

 

Bedømmelse: 

Hvor ikke andet er angivet gælder følgende: "I hvor høj grad er du enig i nedenstående ud-

sagn?" Bedømmes således: Meget høj grad 5 point - Nogen grad 4 point - Middel grad 3 point 

- Ringe grad 2 point - Overhovedet ikke enig 1 point 

  5 4 3 2 1 

 Uddannelse/kurser/efteruddannelse      

1 Du har deltaget i relevante kurser      

2 Du har deltaget i temadage, erfa, primo mm      

3 Du har opdateret viden om gældende og kommende 

love, regler, vejledninger mm 

     

4 Du har gennemført studier af støjrapporter ell. lign.      

5 Du har opdateret viden om klagenævnsafgørelser      

       

 Erfaring      

6 Du har behandlet sager, hvor støj af forskellig karak-

ter har været et væsentligt tema (antal) 

     

7 Du har håndteret støjgeneklager      

8 Du har foretaget vurderinger eller målinger i marken 

(fx kilder, toner, akustik, udbredelse, fysiske forhold) 

     

9 Du har vurderet støjbegrænsende foranstaltninger      

       

 Resultater/formidling      

10 Du formidler viden om området til kolleager      

11 Du formidler viden om området til borgere      

12 Du formidler viden om området til virksomheder      

13 De begrundelser, du giver for krav og vilkår, er for-

ståelige 

     

       
Eks: En samlet bedømmelse skal give et gennemsnit på mindst 3,8 point, og ingen under 3 for at kompetencen er god 
nok.  
Er gennemsnit og samlet bedømmelse mindre skal medarbejderen tilbydes mulighed for at udvikle sig på de svage 
punkter. 
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Brug skemaet på bagsiden under bedømmelsesmødet, og aftal hvad der skal til for at forbedre/udvikle kompetencen. 

 

 

Element 
nr. 

Hvad skal der til for at forbedre/ ud-
vikle? 

Tidsplan Tid/pen
ge 
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